САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 октября 2022 года

№ 14-4

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 21 июля 2022 года № 5-3 «Об интеллектуальной викторине

среди учащихся 10-11-х классов общеобразовательных учреждений

Санкт-Петербурга»

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом 4 пункта 2 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», пунктами 2.6 и 2.18 Сводного плана основных мероприятий

по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)

и других участников избирательного процесса, обучению кадров

избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных

технологий в Санкт-Петербурге на 2022 год, утвержденного решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 января 2022 года

№ 302-7, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 21 июля 2022 года № 5-3 «Об интеллектуальной викторине

среди учащихся 10-11-х классов общеобразовательных учреждений

Санкт-Петербурга», изложив абзац второй пункта 2.4 приложения

к решению в следующей редакции:

«Городской этап проводится 27 октября 2022 года. Время проведения

определяется организатором этапа».

2

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге, администраций районов

Санкт-Петербурга, Комитета по образованию.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Е.В. Астафьева